

## **ESPEN OTTOSEN, TUCKER CARLSON, DARRYL COOPER OG NAZISTENE**

**Dag Jørgen Høgetveit; oktober 2024**

Dagen-kommentator Espen Ottosens kommentar i Dagen 1. oktober ("Når siste stoppested på veien til høyre blir et forsvar for nazistene") avslutter: "... logikken til Tucker Carlson – og særlig Darryl Cooper – viser at det kan gå veldig galt hvis et ideologisk ståsted ... overstyrer alt annet, til og med fakta om nazistenes grufulle jødeutryddelser."

Ottosen befatter seg med the Tucker Carlson Show 2. September: "I den over to timer lange episoden, som 34 millioner har sett, spredte Cooper mye sprøyt. Blant annet påsto han at nazistene under 2. verdenskrig ikke mente å utrydde jødene. Derimot var planleggingen av krigen for dårlig og de manglet mat. Var det ikke da bedre å drepe fangene fremfor at de skulle sulte i hjel?"

En detalj ved saken Ottosen forsøker å gjengi er at den ikke nevner jøder. Cooper sier: Da tyskerne "dro inn i øst i 1941, startet de en krig der de var helt uforberedt på å håndtere de millioner på millioner av krigsfanger, lokale politiske fanger og så videre, som de måtte håndtere – de gikk inn uten noen plan for det. Og de bare kastet disse menneskene inn i leirer, og millioner av mennesker endte opp døde der. Du vet, du har, du har slike brev, så tidlig som i juli, august 1941, fra kommandanter i disse provisoriske leirene som de setter opp for disse millioner av mennesker som overgir seg, eller folk de samler opp, og de er... Så det er to måneder etter, en måned eller to etter at Barbarossa ble lansert, og de skriver tilbake til overkommandoen i Berlin og sier: -Vi kan ikke brødfø disse menneskene, vi har ikke maten til å fø disse menneskene. Og en av dem sier faktisk: -I stedet for å vente på at de alle sakte skal sulte denne vinteren, ville det ikke vært mer humant å bare gjøre slutt på dem raskt nå?"

I en publisert 'anmerkning' til Cooper ("Victor Davis Hanson Reacts to Tucker Carlson's Interview with Darryl Cooper", <https://youtu.be/FbhUOLh8xDw>) anfører militærhistoriker Davis Hanson at: "- jeg tror det er godt å ... lufte meningsforskjeller, men det må være et felles sett med fakta, og i dette tilfellet var personen i referanse [Cooper] tilsynelatende ikke klar over fakta."

Og Cooper synes ikke alene om å slite med fakta.